NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

23.05.2022 - 29.05.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
109,306.22 138,248.73 28,942.51 (pp30) PRETHODNI PROMET
24.05.2022 0.00 34.20 28,976.71 (pp30) Promet usluga 81
24.05.2022 4.00 0.00 28,972.71 (pp30) Ostali plasmani (kupoprodaja hartija od 81
24.05.2022 0.00 1,245.30 30,218.01 (ppl0) Uplata pazara 81
24.05.2022 0.00 2,697.10 32,915.11 (ppl0) Uplata pazara 81
24.05.2022 0.00 1,387.13 34,302.24 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 81
24.05.2022 0.00 3,671.70 37,973.94 (ppl0) Uplata pazara 81
24.05.2022 0.14 0.00 37,973.80 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 81
25.05.2022 16.50 0.00 37,957.30 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 33.00 0.00 37,924.30 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 33.00 0.00 37,891.30 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 34.16 0.00 37,857.14 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 134.18 0.00 37,722.96 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 49.50 0.00 37,673.46 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 109.78 0.00 37,563.68 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 320.00 0.00 37,243.68 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 25.60 0.00 37,218.08 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 1,685.14 0.00 35,532.94 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 1,145.04 0.00 34,387.90 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 190.74 0.00 34,197.16 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 10.60 0.00 34,186.56 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 39.87 0.00 34,146.69 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 8.17 0.00 34,138.52 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 3.51 0.00 34,135.01 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 182.40 0.00 33,952.61 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 56.99 0.00 33,895.62 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 17.50 0.00 33,878.12 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 119.79 0.00 33,758.33 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 150.07 0.00 33,608.26 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 350.06 0.00 33,258.20 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 52.65 0.00 33,205.55 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 192.12 0.00 33,013.43 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 98.98 0.00 32,914.45 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 207.44 0.00 32,707.01 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 200.66 0.00 32,506.35 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 201.33 0.00 32,305.02 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 416.10 0.00 31,888.92 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 11.44 0.00 31,877.48 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 14.18 0.00 31,863.30 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 22.00 0.00 31,841.30 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 33.38 0.00 31,807.92 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 13.47 0.00 31,794.45 (pp30) Placanje usluga 82
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
23.05.2022 - 29.05.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
25.05.2022 28.85 0.00 31,765.60 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 50.82 0.00 31,714.78 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 121.00 0.00 31,593.78 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 392.38 0.00 31,201.40 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 54.80 0.00 31,146.60 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 50.53 0.00 31,096.07 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 15.93 0.00 31,080.14 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 8.71 0.00 31,071.43 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 306.40 0.00 30,765.03 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 23.21 0.00 30,741.82 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 18.00 0.00 30,723.82 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 74.80 0.00 30,649.02 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 189.00 0.00 30,460.02 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 39.20 0.00 30,420.82 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 41.85 0.00 30,378.97 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 134.55 0.00 30,244.42 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 4.96 0.00 30,239.46 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 136.97 0.00 30,102.49 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 145.20 0.00 29,957.29 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 64.13 0.00 29,893.16 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 64.13 0.00 29,829.03 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 0.00 8.17 29,837.20 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 82
25.05.2022 711.24 0.00 29,125.96 (pp30) Placanje usluga 82
25.05.2022 22.36 0.00 29,103.60 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 82
26.05.2022 0.00 32.30 29,135.90 (ppl0) Uplata pazara 83
26.05.2022 0.00 349.80 29,485.70 (ppl0) Uplata pazara 83
26.05.2022 0.00 77.90 29,563.60 (ppl0) Uplata pazara 83
26.05.2022 0.00 107.60 29,671.20 (ppl0) Uplata pazara 83
26.05.2022 0.00 557.20 30,228.40 (ppl0) Uplata pazara 83
26.05.2022 0.00 188.86 30,417.26 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 83
26.05.2022 0.00 1,577.10 31,994.36 (pp30) PROMET USLUGA [8880888805116971] 83
27.05.2022 0.00 360.90 32,355.26 (ppl0) Uplata pazara 84
27.05.2022 0.00 62.10 32,417.36 (ppl0) Uplata pazara 84
27.05.2022 0.00 518.00 32,935.36 (ppl0) Uplata pazara 84
27.05.2022 0.00 2,773.50 35,708.86 (pp30) UPLATA RACUNA [30995260] 84
27.05.2022 0.00 103.76 35,812.62 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 84
ZA PERIOD: 8,882.51 15,752.62 Promet: 6,870.11 za period
UKUPNO : 118,188.73 154,001.35 35,812.62
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